
Numer E02(207)2021

Jak zgłaszać kandydatki/kandydatów w najbliższych wyborach? – zasady
zgłoszeń

Szanowni Państwo, poniżej przedstawiamy możliwe procedury zgłaszania kandydatur, w zbliżających się wybo-
rach samorządowych do ORA w Warszawie, które odbędą się 30 i 31 stycznia br. Procedury są zgodne z uchwałą
Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie z dnia 7 stycznia 2021 r.

Termin: od 15 stycznia do 26 stycznia 2021 r.

Zgłoszenia kandydatów na stanowiska i do organów Izby Adwokackiej w Warszawie oraz na delegatów na Krajowy
Zjazd Adwokatury będą przyjmowane w dniach 15 stycznia 2021 r. – 26 stycznia 2021 r. w godzinach 9.00-16.00.
Jednocześnie Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie ustaliła, że po godz. 16.00 w dniu 26 stycznia 2021 roku
żadne zgłoszenia kandydatów nie będą przyjmowane, w szczególności nie będą przyjmowane podczas Zgroma-
dzenia Izby. O chwili zgłoszenia kandydatury decyduje data wpływu pisma do kancelarii Okręgowej Rady Adwo-
kackiej i zasada ta odnosi się również do kandydatur zgłaszanych listownie.

Forma pisemna

Zgłoszenia kandydatów na stanowiska: Dziekana, Prezesa Sądu Dyscyplinarnego, Rzecznika Dyscyplinarnego
i Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, do organów Izby Adwokackiej w Warszawie oraz na delegatów na Krajowy
Zjazd Adwokatury przyjmowane będą w formie pisemnej poprzez złożenie przez kancelarię Okręgowej Rady Adwo-
kackiej w Warszawie lub listem poleconym. O chwili zgłoszenia kandydatury decyduje data wpływu pisma do kan-
celarii Okręgowej Rady Adwokackiej i zasada ta odnosi się również do kandydatur zgłaszanych listownie.

Strona wyboryadwokackie.pl

Informujemy, że zgłoszenie poprzez stronę www.wyboryadwokackie.pl ma charakter WYŁĄCZNIE informacyjny
i nie jest poprzedzone weryfikacją złożenia zgłoszenia w trybie wskazanym powyżej.

Formularz
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Załączamy propozycję formularza do zastosowania w nadchodzących wyborach. Nie ma on charakteru wiążącego.
Ważne, żeby wynikało z niego, że ktoś chce zgłosić Waszą kandydaturę i że wyrażacie na to zgodę.

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY_2021

Informator Izby Adwokackiej w Warszawie — Numer E02(207)2021 2

https://www.ora-warszawa.com.pl/wp-content/uploads/2021/01/FORMULARZ-ZGLOSZENIOWY_2021-3.pdf


Numer E02(207)2021

Zawiadomienie o zwołaniu Zgromadzenia Izby Adwokackiej w Warszawie +
wszystkie załączniki

Szanowni Państwo, Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie wysyła dzisiaj w wersji elektronicznej do wszyst-
kich uprawnionych do udziału w Zgromadzeniu zawiadomienie o Zgromadzeniu Izby Adwokackiej w Warszawie
wraz z porządkiem obrad, które odbędzie się w dniach 30 i 31 stycznia 2021 r. o godz. 9.00, w trybie zdal-
nym oraz Sprawozdanie z działalności organów Izby Adwokackiej za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2019 r.

Uprzejmie informujemy, że na Zgromadzeniu Izby nie będą przyjmowane wnioski i projekty uchwał. Projekty pi-
semnych wniosków i uchwał przyjmowane będą na 14 dni przed rozpoczęciem Zgromadzenia i nie później niż 3 dni
przed rozpoczęciem Zgromadzenia tj. od 15 stycznia 2021 r. do 26 stycznia 2021 r. do godz. 16:00. O chwili wpły-
nięcia projektu decyduje data wpływu do Biura podawczego Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie i zasada ta
odnosi się również do projektów przesyłanych listownie.

Stosownie do art. 39 ust. 1 ustawy Prawo o adwokaturze, prawo do udziału w Zgromadzeniu mają członkowie Izby
wykonujący zawód oraz delegaci pozostałych adwokatów wybrani na zebraniach w dniu 24 września 2019 r.
W myśl § 10 Regulaminu Krajowego Zjazdu Adwokatury oraz zgromadzeń izb adwokackich, obecność na Zgroma-
dzeniu – wyżej wymienionych członków Izby – jest samorządowym obowiązkiem. Ewentualną nieobecność należy
usprawiedliwić na piśmie w ciągu 7 dni od dnia ustania przeszkody.

Z poważaniem,

adw. Mikołaj Pietrzak
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Dziekan Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie
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ORA w Warszawie zwołała Sprawozdawczo-Wyborcze Zgromadzanie Izby na
dzień 30 i 31 stycznia br.

Na zdalnym posiedzeniu ORA w Warszawie w dniu 7.01.2021 r. – zgodnie z zapowiedziami – podjęła jednomyśl-
nie uchwałę o zwołaniu Sprawozdawczo – Wyborczego Zgromadzenia Izby na dzień 30 i 31 stycznia br. Zgroma-
dzenie odbędzie się w trybie zdalnym. Zgromadzenie rozpocznie się 30 stycznia br. o godzenie 9.00. Zgodnie
z przyjętym porządkiem obrad pierwszy dzień będzie poświęcony m. in. uchwalenie budżetu i wymaganych spra-
wozdań, w drugim dniu odbędą się prezentacje kandydatur na funkcje samorządowe i głosowania personalne.

Zgromadzenie będzie się odbywało za pośrednictwem systemu informatycznego WZA24, którego operatorem jest
MWC spółka z o.o. z siedzibą w Poznaniu. Także za pośrednictwem tego systemu, zapewniającego tajność głoso-
wań, odbywać się będą na Zgromadzeniu wszystkie wybory.

Uczestnictwo on-line w Zgromadzeniu

Uczestnictwo w Zgromadzeniu będzie możliwe on-line po zalogowaniu się do serwera umożliwiającego zdalne
podłączenie osób upoważnionych do brania udziału w Zgromadzeniu. Dane (nazwa użytkownika i hasło dostępu
do platformy WZA24) weryfikujące dostęp do serwera wraz z instrukcją logowania zostaną przekazane za pośred-
nictwem poczty elektronicznej na adresy wskazane w Krajowego Rejestru Adwokatów i Aplikantów Adwokackich
na co najmniej 14 dni przed datą Zgromadzenia.

Zgłaszanie kandydatur

ORA w Warszawie uchwaliła, iż zgłoszenia kandydatów na stanowiska: Dziekana, Prezesa Sądu Dyscyplinarnego,
Rzecznika Dyscyplinarnego i Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, do organów Izby Adwokackiej w Warszawie
oraz na delegatów na Krajowy Zjazd Adwokatury przyjmowane będą w formie pisemnej poprzez złożenie przez
kancelarię Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie lub listem poleconym w dniach 15 stycznia 2021 r. –
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26 stycznia 2021 r. w godzinach 9.00-16.00. Jednocześnie Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie uchwaliła, że
w dniu 26 stycznia 2021 roku po godz. 16.00 żadne zgłoszenia kandydatów nie będą przyjmowane, w szczególno-
ści nie będą przyjmowane podczas Zgromadzenia Izby. O chwili zgłoszenia kandydatury decyduje data wpływu pi-
sma do kancelarii Okręgowej Rady Adwokackiej i zasada ta odnosi się również do kandydatur zgłaszanych listow-
nie. Także zgłoszenia kandydatów do wszystkich komisji działających w ramach Zgromadzenia oraz do Prezydium
Zgromadzenia przyjmowane będą przez Okręgową Radę Adwokacką w Warszawie w/w terminie i w/w sposób.

Projekty pisemnych wniosków i uchwał

Projekty pisemnych wniosków i uchwał przyjmowane będą przez Okręgową Radę Adwokacką w Warszawie w for-
mie pisemnej poprzez złożenie przez kancelarię Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie lub listem poleconym
również w dniach 15 stycznia 2021 r. – 26 stycznia 2021 r. w godzinach 9.00-16.00. W dniu 26 stycznia 2021 roku
po godz. 16.00 żadne projekty wniosków i uchwał nie będą przyjmowane, w szczególności nie będą przyjmowane
podczas Zgromadzenia Izby. O chwili złożenia projektu decyduje data jego wpływu do kancelarii Okręgowej Rady
Adwokackiej w Warszawie.

Transmisja przebiegu obrad

Przebieg obrad Zgromadzenia Izby transmitowany będzie za pomocą obrazu i dźwięku, za pośrednictwem wygene-
rowanej strony zabezpieczonej certyfikatem SSL. Dostęp do transmisji możliwy jest przez system informatyczny
WZA24, do którego logują się adwokaci Izby Adwokackiej w Warszawie lub – bez prawa głosu – inne osoby zapro-
szone do udziału w Zgromadzeniu Izby przez Dziekana Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie lub Okręgową
Radę Adwokacką w Warszawie.

Miejsce publikacji do publicznej wiadomości kandydatur oraz pisemnych projektów uchwał i wniosków

ORA w Warszawie wskazała także stronę www.ora-warszawa.com.pl oraz fanpejdż Okręgowej Rady Adwokackiej
w Warszawie na portalu FB jako miejsce publikacji do publicznej wiadomości wszystkich kandydatur oraz projek-
tów uchwał i wniosków.
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Adwokackie Aukcje na WOŚP 2021

Jest nam niezmiernie miło poinformować, iż po raz kolejny działa adwokacki sztab WOŚP. Już 31 stycznia odbę-
dzie się finał.

Adwokacka
e-skarbonka: https://eskarbonka.wosp.org.pl/82h6r8?fbclid=IwAR3ABUQzJhDxQqbc_w6zIAu-
USC0hK3hzvP7aOZuobI81CLqYnsCK5AdMW_M

Adwokackie aukcje:

Partia squasha z adw. Martą Tomkiewicz – https://allegro.pl/oferta/10118864661

Partia squasha nr 2 z adw. Martą Tomkiewicz – https://allegro.pl/oferta/10118889630

Lekcja boogie woogie z adw. Piotrem Skorupskim – https://allegro.pl/oferta/10118899133

Zegarek damski Cartier Trinity – https://allegro.pl/oferta/10118916460

Oprawiony wiersz autorstwa adw. Rafałem Dębowskim – https://allegro.pl/oferta/10119042358

Zajęcia edukacyjne adw. Tomasz Wilińskim – https://allegro.pl/oferta/10119002210

Trening golfowy z Magdaleną i Tomaszem Wilińskimi – https://allegro.pl/oferta/10119027255

Mecz Hokejowej Reprezentacji Artystów Polskich – https://allegro.pl/oferta/10119024606
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Zwiedzaj Warszawę z adw. Tomaszem Budnikowskim – https://allegro.pl/oferta/10119069655

Medytacja uważności z adw. Katarzyną Przyłuską – https://allegro.pl/oferta/10119087605

Wyprawa rowerowa z adw. Piotrem Bednarkiem – https://allegro.pl/oferta/10119105323

Sesja mentoringowa z adw. Anną Atanasow – https://allegro.pl/oferta/10119115447

Fajka z kolekcji adw. Jerzego Marcina Majewskiego
– https://allegro.pl/oferta/fajka-z-kolekcji-adw-jerzego-marcina-majewskiego-10120186094

Warsztaty wokalne z adw. Dominiką Tomaszewską
– https://allegro.pl/oferta/warsztaty-wokalne-z-adw-dominika-tomaszewska-10119208560

Tenisowy sparing i lunch za adw. Moniką Rajską
– https://allegro.pl/oferta/tenisowy-sparing-i-lunch-za-adw-monika-rajska-10120062451

Oprawione zdjęcie autorstwa adw. Leny Dąbrowskiej
– https://allegro.pl/oferta/oprawione-zdjecie-autorstwa-adw-leny-dabrowskiej-10119974389
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https://allegro.pl/oferta/tenisowy-sparing-i-lunch-za-adw-monika-rajska-10120062451
https://allegro.pl/oferta/oprawione-zdjecie-autorstwa-adw-leny-dabrowskiej-10119974389
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Poszukiwani obrońcy z urzędu władający językiem rosyjskim

Sąd Rejonowy dla Warszawy Mokotowa XIV Wydział Karny Sekcja Postępowania Przygotowawczego zwraca się
o pilne wskazanie listy adwokatów, deklarujących chęć pełnienia funkcji obrońców z urzędu, władających językiem
rosyjskim. 

Zgłoszenia prosimy kierować na
adres: adrianna.czarnocka@ora-warszawa.com.pl oraz k.plaskota@ora-warszawa.com.pl 
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Szkolenie online: Legaltech – dziś i jutro – 21.01.21 r., godz. 18.00

Sekcja Prawa Autorskiego i Nowych Technologii przy Okręgowej Radzie Adwokackiej w Warszawie serdecznie za-
prasza na webinarium pt. Legaltech – dziś i jutro.

Szkolenie odbędzie się 21 stycznia 2021 r. (czwartek) w godz. 18.00-19.00

Prowadząca: Kamila Kurkowska – ekspertka innowacji i Legaltech, współzałożycielka dwóch legaltechowych star-
tupów, ambasadorka European Legal Tech Association w Polsce, sędzia i mentorka podczas Global Legal Hacka-
ton 2020, prezeska Fundacji Women in Law, nominowana do nagrody European Women in Legaltech 2020.

Podczas szkolenie zostaną omówione następujące zagadnienia:

1. Jak zmienia się i jaka będzie przyszłość branży prawniczej?

Trendy Światowe
Wyzwania Globalne
Najważniejsze technologie w branży prawniczej

1. Jaka jest różnica między innowacją a transformacją cyfrową?
2. Co jest potrzebne do innowacji w branży prawniczej?
3. Jakie są największe przeszkody we wdrażaniu innowacji w sektorze prawnym?
4. Jakie są obszary innowacji i digitalizacji w kancelarii i w wewnętrznym dziale prawnym?
5. Czym jest Legaltech?
6. Jakie są dostępne kategorie rozwiązań Legaltech w Polsce, a jakie na świecie?
7. Jak wyglądała branża Legaltech w 2020 i jak może wyglądać w 2021?
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 Link do rejestracji: https://zoom.us/webinar/register/WN_DA_qxkOvSl-SoBKgsSkS6g

Serdecznie zapraszamy!
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Szkolenie online: Zgłoszenie wierzytelności i zaskarżenie listy wierzytelności
w postępowaniu upadłościowym – 27.01 br.

Sekcja Prawa Upadłościowego i Restrukturyzacyjnego przy Okręgowej Radzie Adwokackiej w Warszawie serdecz-
nie zaprasza na szkolenie online pt. Zgłoszenie wierzytelności i zaskarżenie listy wierzytelności w postępowaniu
upadłościowym.

Szkolenie odbędzie się w dniu 27 stycznia 2021 r. (środa) o godz. 17.00

Szkolenie poprowadzi: SSR Łukasz Grzechnik

Link do rejestracji: https://zoom.us/webinar/register/WN_p6BJpl6JRua7sd-VjuzgxQ

Zapraszamy do rejestracji!
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List Dziekana Paryskiej Izby Adwokackiej Oliviera Cousi do Dziekana ORA
w Warszawie

Dziekan Paryskiej Rady Adwokackiej skierował do Dziekana Pietrzaka oraz Członków ORA podziękowania za za-
angażowanie adwokatów Izby Warszawskiej we współpracę pomiędzy izbami paryską, warszawską i niemiecką
w ramach tzw.  Trójkąta Weimarskiego.

Zaznaczył, iż jest to inicjatywa, której celem jest stanie na straży praworządności od 2019 roku. Mimo wielu działań
zagrażających niezawisłości zawodów prawniczych, adwokaci z trzech izb podejmują wspólne działania dla obrony
państwa prawa i podstawowych praw człowieka.

Letter adressed to the Dean of the Warsaw Bar Association of advocates and Members of the Council
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Wsparcie adwokatów i aplikantów adwokackich w dobie COVID-19

Poniżej ponownie publikujemy komunikat w sprawie wsparcia adwokatów i aplikantów adwokackich w dobie CO-
VID-19. Informujemy jednocześnie, iż coraz więcej adwokatów i aplikantów korzysta z zaproponowanych rozwią-
zań, a także zgłasza się do pomocy innym. Dziękujemy!

Drodzy Państwo, Koleżanki i Koledzy,

W związku z coraz większą ilością zachorowań na COVID – 19 i obejmowania, także członków naszej Izby, izolacją
bądź kwarantanną, Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie tworzy dedykowany kanał komunikacyjny przezna-
czony wyłącznie dla adwokatów i aplikantów adwokackich dotkniętych skutkami COVID – 19 oraz dla tych z Pań-
stwa, którzy chcieliby się zaangażować w pomoc tym osobom.

Adres mailowy covid@ora-warszawa.com.pl i telefon bezpośredni do pracownika biura ORA p. Grażyny Zakrzew-
skiej 22 58-49-630, (w pilnych sprawach) 504-079-828, dostępny w godz. 9.30-16.30

Lista osób, które chcą się zaangażować przy pomocy

Zwracam się do wszystkich Koleżanek i Kolegów, Adwokatów i Aplikantów, którzy chcieliby się zaangażować pro
bono w pomoc członkom naszej Izby dotkniętymi skutkami COVID – 19 o zgłaszanie takiej możliwości na adres
mailowy covid@ora-warszawa.com.pl z podaniem Państwa danych, w szczególności bezpośredniego numeru tele-
fonu, który będziemy mogli wykorzystywać w organizacji efektywnej pomocy.

Adwokaci, którzy się zgłoszą do pomocy będą wpisywani na listę Dziekana ORA w Warszawie prowadzoną na po-
trzeby wyznaczania zastępców dla tych adwokatów, którzy w wyniku objęcia kwarantanną lub izolacją domową, nie
będą w stanie pracować, odbierać korespondencji, kierować korespondencji do sądów czy występować w sądach
tam, gdzie będzie to konieczne (np. posiedzenia w przedmiocie stosowania tymczasowego aresztowania). Wyzna-
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czenie będzie nieodpłatne i będzie dotyczyło wyłącznie tych osób, które na taką pracę wyrażą zgodę. W każdym
momencie będzie można zrezygnować z udziału z tej dobrowolnej listy chętnych.

Oprócz tego osoby, które się zgłoszą, w zależności od potrzeb i ich możliwości, będą pomagać w innych sprawach
życia zawodowego czy osobistego, co będzie każdorazowo ustalane z osobami dotkniętymi skutkami COVID – 19.

Zgłaszanie się osób dotkniętych skutkami COVID-19 (izolacja, kwarantanna, choroba)

Proszę też o zgłaszanie się wszystkich adwokatów i aplikantów dotkniętych skutkami COVID-19 (kwarantanna, izo-
lacja, choroba), tak abyśmy mogli pilnie zorganizować niezbędną pomoc dla tych osób i ich rodzin w tym niewątpli-
wie trudnym czasie.

Procedura wsparcia

Informuję, że opracowano procedurę wsparcia działalności adwokatów przebywających na kwarantannie lub w izo-
lacji domowej. Wedle tej procedury, adwokat otrzymujący pozytywny wynik testu na obecność wirusa SARS-CoV-2
lub przebywający na kwarantannie lub w izolacji domowej winien to zgłosić na adres
e-mail: covid@ora-warszawa.com.pl wskazując, w pierwszej kolejności zbliżające się terminy rozpraw lub jawnych
posiedzeń.

Dziekan ORA po osobistej konsultacji lub za pośrednictwem wskazanego członka Izby Adwokackiej w Warszawie
wyznacza w takiej sytuacji zastępcę w trybie art. 37a ust. 2 ustawy Prawo o adwokaturze. Zastępca jest wyznacza-
ny w pierwszej kolejności z listy prowadzonej przez Dziekana ORA w Warszawie do tego celu, składającej się z ad-
wokatów deklarujących chęć pomocy adwokatom przebywającym na kwarantannie lub w izolacji domowej. Po uzy-
skaniu informacji o wyznaczonym zastępcy, adwokat – o ile jego stan zdrowia na to pozwala – przekazuje zastęp-
cy wszelkie dostępne dane dotyczące zbliżających się terminów rozpraw, w celu umożliwienia mu zajęcia meryto-
rycznego stanowiska – za pośrednictwem środków porozumiewania się na odległość. Zastępstwo dokonane jest
na czas trwania kwarantanny, izolacji domowej lub choroby.

Dotychczasowa pomoc finansowa

Jednocześnie przypominam o możliwości składania wniosków do Funduszu Wzajemnej Pomocy Koleżeńskiej w
zakresie uzyskania wsparcia finansowego, szczególnie dla osób dotkniętych skutkami COVID-19 (afres
e-mail: fwpk@ora-warszawa.com.pl). Zapewniam, że w tym trudnym okresie priorytetem Rady jest zabezpieczenie
środków finansowych na potrzeby wsparcia adwokatów i aplikantów adwokackich, którzy znajdą się w trudnej sy-
tuacji bytowej w związku z COVID-19.

Przypominam, że Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie przekazała na rzecz Funduszu Wzajemnej Pomocy Ko-
leżeńskiej kwotę 500.000,00 zł na potrzeby wsparcia adwokatów i aplikantów adwokackich mierzących się ze skut-
kami COVID-19. Informuję jednocześnie, że na dzień 30 września 2020 r. Fundusz Wzajemnej Pomocy Koleżeńskiej
przyznał adwokatom i aplikantom adwokackim pomoc finansową w łącznej kwocie 251.339 zł. Na powyższą kwo-
tę składają się następujące pozycje

1. 151.599 zł przyznana 59 aplikantom adwokackim;
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2. 59.140 zł. przyznana 23 adwokatom;

3. 18.100,00 zł przyznana 5 wdowom po zmarłych adwokatach;

4. 22.500,00 zł przyznana 15 rodzinom zmarłych adwokatów (15 x 1500,00 zł).

Regulamin-FWPK oraz FWPK wzór wniosku o przyznanie zapomogi!

Poza wyżej wskazanymi formami wsparcia deklaruję, że będziemy organizować też niezbędną pomoc dla tych
wszystkich, którzy będą zgłaszać zapotrzebowania np. w zakresie zrobienia zakupów, wykupu leków itp. Wszystkie
takie prośby i zgłoszenia, prosimy kierować na podane wyżej dane.

Życząc wszystkim zdrowia, pozostaję z koleżeńskimi pozdrowieniami

adw. Mikołaj Pietrzak

Dziekan ORA w Warszawie
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Treningi Sekcji Biegowej Izby Adwokackiej w Warszawa

Sekcja Biegowa przy Komisji Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu zaprasza w sezonie zimowym na nasze
cotygodniowe treningi biegowe w każdą środę w godz. 19:30-20:30 na boisku Agrykloli, ul. Myśliwiecka 9.

Zbiórka jest przy stadionowym parkingu. Prosimy o punktualne przybycie gdyż nie zawsze zajęcia będą na bo-
isku.  Grupa będzie biegać także w terenie, w okolicach bulwarów wiślanych.

Treningi prowadzone są przez profesjonalnego trenera, który dołoży wszelkiej staranności, żeby przestrzegane były
aktualnezalecenia i wymogi związane z epidemią.

Kalendarz treningów:

13, 20 i 27 stycznia br.

3, 10, 17 i 24 lutego br.

3, 10, 17, 24 i 31 marca br.

Treningi organizowane są wspólnie z OIRP Warszawa. Dedykowane są zarówno dla osób początkujących jak i za-
awansowanych.

Treningi mają na celu poprawienie ogólnej sprawności ruchowej, wydolności organizmu, a także rozciągnięcia cia-
ła. Idealna baza przy uprawianiu każdego sportu!

Wszystkich zainteresowanych zapraszamy też do śledzenia grupy sekcji biegowej na Facebooku:

https://www.facebook.com/groups/sekcjabiegowaORAwarszawa 

Adw. Monika Rajska
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Przewodnicząca Komisji Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu

Fot. adw. Karolina Gagacka
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SZKOLENIA KDZ – STYCZEŃ 2021 R.

Zachęcamy do zapoznania się i wzięcia udziału w szkoleniach KDZ w styczniu 2021 r. 

plan wykładów – styczeń 2021
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